

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č.2

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Městys Svatava**
Sídlo: **ČSA 277, 357 03 Svatava**
IČ: **00573141**
Statutární zástupce: **Mgr. Olga Gossová, starostka městyse**
Bankovní spojení:
Číslo běžného účtu:
Kontaktní osoba:
Tel:
Email:

Zhotovitel

Název: **ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.**
Sídlo: **Pohraniční stráže 255, 357 03 Svatava**
IČ: **18248675**
DIČ: **CZ18248675**
Statutární zástupce: **Vladislav Štěpánovský, jednatel společnosti**
Obchodní rejstřík: **vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1339**
Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov**
Číslo běžného účtu: **359948391/0100**
Kontaktní osoba: **Vladislav Štěpánovský**
Tel: **352 467 257, 602 425 597**
Email: **info@issosokolov.cz, stepanovsky@issosokolov.cz**

uzavírají následující Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo

na veřejnou zakázku:

**„STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU Č. P. 81 NA PARCELE P. Č. 259 V K.Ú. SVATAVA
– 1. ETAPA“**

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. V souladu se smlouvou o dílo, čl. 5 odst. 3 a čl. 16 odst. 3, se tímto dodatkem upravuje článek č. 3 a ruší a nahrazuje se bod 3.1.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní strany.
4. Dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis.
5. Tento dodatek byl uzavřen v souvislosti se změnou konstrukčního řešení krovu a stropu nad 2.NP.

Článek 3

CENA DÍLA

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková cena za provedení úplného díla podle této smlouvy byla stanovena v cenové nabídce uchazeče, kterou podal do výběrového řízení „Stavební úpravy stávajícího objektu č. p. 81 na parcele p. č. 259 v k.ú. Svatava – 1. etapa“, dále nově cenovými nabídkami na provedené práce označenými Změna 01 – 03. Oceněné soupisy prací a výkaz výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.

Celková cena dle Smlouvy o dílo bez DPH :	5.821.018,- Kč
Cena za provedenou Změnu 01 bez DPH :	293.495,- Kč
Cena za provedenou Změnu 02 bez DPH :	- 1.756,- Kč
Cena za provedenou Změnu 03 bez DPH :	135.951,- Kč
Celková cena díla celkem bez DPH :	6.248.708,- Kč
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy (21 %) :	1.312.229,- Kč
Celková cena díla včetně DPH :	7.560.937,- Kč

Ve Svatavě dne 18.12.2015

Ve Svatavě dne 18.12.2015


Mgr. Olga Gossová
starostka městyse
za objednatele




Vladislav Štěpánovský
jednatel společnosti
za zhotovitele



ISSO - Inženýrské
stavby
Sokolov, s.r.o.
Pohraniční stráž 255
357 03 Svatava
tel./fax: 352 467 257
DIČ: CZ18248675

Změna 01

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. suř	Suř
SO_01: Vícepráce							
003: Svislé konstrukce							
1.	310239411 Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém chlami pálenými na MC nadezdávka zdi pro uřzení HEB profilů (5,23+5,26)*0,3*0,3 11,16*0,6*0,3	m3	2,953 0,000 0,944 2,009	3 810,00	11 251		0,000
0031: Úprava otvorů							
2.	349231811 Přizdívká ostění z chel tl do 150 mm dvěřní otvory 2*0,15*7*2 okenní otvory 2,35*0,15*2*13 1,70*0,15*2*7	m2	16,935 0,000 4,200 0,000 9,165 3,570	797,00	13 497		0,000
0031: Úprava otvorů							
3.	349231821 Přizdívká ostění z chel tl do 300 mm dvěř z chodby 0,3*2,1*2	m2	1,260 0,000 1,260	1 240,00	1 562		0,000
4.	967031142 Přisekání rovných ostění v chelném zdivu na MC (0,45+2*1)*0,32*2	m2	1,568 1,568	133,00	209	0,059	0,093
5.	310237251 Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém chlami pálenými tl do 450 mm - nadezdávka parapetů 25*7	kus	32,000 32,000	285,00	9 120		0,000
6.	632451024 Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu 1,3*0,5*26 1,1*0,25*2 0,8*0,30*7 0,45*0,30*4	m2	19,670 16,900 0,550 1,680 0,540	217,00	4 268		0,000
7.	612325300 Vyrovnání ostění nebo nadpraží maltou 2,15*0,30*2*25 (1,1+2*1,5)*0,20*2 (1,1+2*1,5)*0,30 (0,67+2*1)*0,25*7 (0,4+2*1)*0,25*4	m2	42,193 32,250 1,640 1,230 4,673 2,400	285,00	12 447		0,000
8.	621219001 Vyrovnání nadpraží oken polystyrenem tl.100 mm se sítkou 1,3*0,30*26	m2	10,140 10,140	875,00	8 873		0,000
004: Vodorovné konstrukce							
9.	41323231 Zazdívká zhlavi válcovaných nosníků a otvorů po vybouraných trámech	kus	20,000	308,00	6 160		0,000
094: Lešení a stavební vřtáky							
10.	940101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leškovou podlahou v do 1,9 m zatlžení do 150 kg/m2	m2	205,849	52,00	10 704		0,000

Kód

Popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena

Jedn. surf

Surf

096: Bourání konstrukcí**46 876****21,674**

11.	962032231	Bourání zdiva z cihel palených nebo vápenopiskových na MW nebo MWc přes 1 m ³	m ³	4,050	552,00	2 236	1,800	7,290
-----	-----------	--	----------------	-------	--------	-------	-------	-------

bourání štlu

7,53,62/0,3

0,000

4,050

12.	964061321	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,03 m ²	kus	44,000	249,00	10 956	0,039	1,716
13.	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m ²	kus	44,000	279,00	12 276	0,054	2,376
14.	978012191	Odúčení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m ²	205,849	104,00	21 408	0,050	10,292

(9,46+2+9,37,6,44

45,28

3 85,23

3,31 98+2,14*10,62+1,2*1,85

133,694

21,040

19,874

31,241

0961: Bourání - ZTI**13 838****2,710**

15.	974031133	Vysěkání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	92,000	67,90	6 247	0,009	0,828
16.	974031143	Vysěkání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	18,000	67,90	1 222	0,013	0,234
17.	974031153	Vysěkání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	16,000	77,20	1 235	0,018	0,288
18.	974031164	Vysěkání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	34,000	151,00	5 134	0,040	1,360

713: Izolace tepelné**2 544****0,000**

19.	62791300R	Izolace tepelná a zvuková tl. 160mm	m ²	16,963	150,00	2 544		0,000
-----	-----------	-------------------------------------	----------------	--------	--------	-------	--	-------

původní výměra

-189,83

P3 - zvuková izolace

189,53*11

0,000

-189,630

0,000

189,593

762: Konstrukce tesařské**183 503****20,518**

20.	762529101	Připlatek za výškové vyrovnání podkladu pod dřevěné podlahy	m ²	169,630	87,80	14 894		0,000
-----	-----------	---	----------------	---------	-------	--------	--	-------

21.	762822850	Demontáž stropních trámů z hranečního řeziva průřezové plochy přes 540 cm ²	m	246,400	65,10	16 041	0,045	11,088
-----	-----------	--	---	---------	-------	--------	-------	--------

11,2*22

246,400

22.	762822830	Demontáž stropních trámů z hranečního řeziva průřezové plochy do 450 cm ²	m	246,400	41,30	10 177	0,025	6,180
23.	762321911	Ztužení krokvi příkry tl do 32 mm	m	1 762,250	64,60	113 841		0,000

(7*18+6,46*7+6,37*4,06*2,97+1,55*7+0,95*4+1,2*2,85*2+1,75*2+1,4*8+4,2+1,95*7+7,94)*5

1 762,250

24.	762811811	Demontáž záklonů stropů z hrubých příken tl do 32 mm	m ²	205,849	21,20	4 364	0,014	2,882
-----	-----------	--	----------------	---------	-------	-------	-------	-------

25.	762331931	Výřezání části sítěšni vazby průřezové plochy řezava do 288 cm ² délky do 3 m	m	12,000	151,00	1 812	0,016	0,190
-----	-----------	--	---	--------	--------	-------	-------	-------

26.	762331941	Výřezání části sítěšni vazby průřezové plochy řezava do 450 cm ² délky do 3 m	m	8,000	168,00	1 344	0,025	0,198
-----	-----------	--	---	-------	--------	-------	-------	-------

27.	762332923	Doplnění části sítěšni vazby z hranoú průřezové plochy do 288 cm ² včetně materiálu	m	12,000	447,00	5 364		0,000
-----	-----------	--	---	--------	--------	-------	--	-------

28.	762332924	Doplnění části sítěšni vazby z hranoú průřezové plochy do 450 cm ² včetně materiálu	m	8,000	660,00	5 280		0,000
-----	-----------	--	---	-------	--------	-------	--	-------

29.	998762202	Přesun hmoú procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	6,000	1 731,16	10 387		0,000
-----	-----------	--	---	-------	----------	--------	--	-------

7641: Podloužení okapnice**63 762****0,000**

30.	m30003	Připlatek za montáž dílčizní fólie na latě - složizost 2	m ²	377,933	10,20	3 855		0,000
31.	08019	Opěchování okapu PŘEFA řs. 1000 mm	m	60,600	752,00	45 571		0,000
32.	08022	Podkladní plech Pzn řs. 250 mm	m	60,600	200,00	12 120		0,000

Pol.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. suř	Suř
33.	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	3 600	615,46	2 216		0,000
x096: Přesuny suti a vybouraných hmot								
34.	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	674,925	13,30	8 977		0,000
35.	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	44,995	150,00	6 749		0,000
36.	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	44,995	80,00	3 600		0,000
37.	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	24,477	80,00	1 958		0,000
38.	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	44,995	250,00	11 249		0,000
39.	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	44,995	50,00	2 250		0,000
40.	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	44,995	85,00	3 825		0,000
41.	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	44,995	20,00	900		0,000
SO_02: Měničpráce								
						- 134 626		0,000
064: Výplně otvorů						- 22 155		0,000
86.	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	-6,000	588,50	-3 531		0,000
87.	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	-1,000	1 210,00	-1 210		0,000
103.	640 07	Plastové okno 1100/2060 dvoukřídlé otevíravé a výklopné barva kaštan vč klíky poz. O/1, s - nadsvětlíkem	kus	-1,000	6 230,00	-6 230		0,000
105.	640 09	Plastové okno 400/1000 jednokřídlé otevíravé a výklopné barva kaštan vč klíky poz. O/3	kus	-6,000	1 570,00	-9 420		0,000
107.	640 11	Plastový parapet komínkový r.š.450mm barva bílá	m	-3,030	495,00	-1 500		0,000
				-1,300				
				-0,406				
				0,670				
108.	640 12	Bočnice k plastovému parapetu interier	kus	-12,000	22,00	-264		0,000
762: Konstrukce tesarské								
311.	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	-317,333	98,00	-31 099		0,000
				původní výměra				
				-377,933				
				0,000				
				60,600				
313.	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	-8,726	648,00	-5 654		0,000
322.	60596001R	Řezivo - prkna impregnovaná	m3	-8,727	5 184,00	-45 238		0,000
				původní výměra				
				-10,393				
				0,000				
				60,600,025*1,1				
323.	998762202	Přesun hmot procentní pro koe tesarské v objektech v do 12 m	%	6,000	-819,91	-4 919		0,000
765: Krytiny tvrdé								
						- 25 560		0,000
368.	m30008	Montáž šablón vláknocement. 40x40 na lať	m2	-48,000	194,00	-9 312		0,000
379.	30014	Vláknocement. šablona 400x400mm zesílená	ks	-480,000	32,00	15 360		0,000
402.	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	3,600	-246,72	-888		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. surf	Sur
-----	-------	----	--------	------------	------	------------	-----

CELKEM							
--------	--	--	--	--	--	--	--

					293 495		
--	--	--	--	--	---------	--	--

Změna 02

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. suř	Suř
SO_01: Vícepráce								
008: Úpravy povrchu								
1.	61243212	Omlitka sanační vnitřní 25 mm	m2	100,000	708,00	70 800		0,000
2.	612325302	Vápenocementová štuková omlitka ostění nebo nadpraží	m2	45,351	473,00	21 451		0,000
				45,351				
721: Vnitřní kanalizace								
3.	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	12,000	280,00	3 360		0,000
4.	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	6,000	306,00	1 836		0,000
5.	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	113,000	16,50	1 865		0,000
7.	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	23,500	21,70	510		0,000
8.	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	3,500	445,00	1 558		0,000
9.	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	4,000	530,00	2 120		0,000
10.	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,770	598,85	1 060		0,000
7221: Vnitřní vodovod - 1.P								
11.	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	20,100	381,00	7 658		0,000
12.	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svař polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	80,000	229,00	18 320		0,000
13.	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svař polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	22,000	280,00	6 160		0,000
14.	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svař polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	17,000	335,00	5 695		0,000
15.	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svař polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	17,000	413,00	7 021		0,000
16.	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svař polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	6,000	594,00	3 564		0,000
17.	722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svař polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm	m	27,500	745,00	20 488		0,000
18.	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubiciemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	80,000	73,10	5 848		0,000
19.	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubiciemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	56,000	128,00	7 168		0,000
20.	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubiciemi z PE tl do 25 mm DN do 62 mm	m	33,500	158,00	5 293		0,000
21.	722232048	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	1 240,00	1 240		0,000
22.	722250133	Hydrantový systém s tvarové stělou hadicí D 25 x 30 m celoplošový	soubor	1,000	7 950,00	7 950		0,000
23.	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	162,100	34,60	5 609		0,000
24.	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 100	m	27,500	70,40	1 936		0,000
25.	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,070	1 039,49	1 112		0,000
7331: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí - 1.P								
26.	733322102	Potrubí plastové z PE-X spojované násuvnou plastovou objímkou D 16x2	m	60,000	158,00	9 480		0,000
27.	733322103	Potrubí plastové z PE-X spojované násuvnou plastovou objímkou D 20x2	m	39,000	183,00	7 137		0,000

Kód

Popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena

Jedn. sur'

Sur'

28.	733322104	Potrubi plastové z PE-X spojované násuvnou plastovou objímkou D 25x2,3	m	65,500	286,00	18 733	0,000
29.	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	164,500	104,00	17 108	0,000
30.	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0	m	164,500	12,00	1 974	0,000
31.	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	3,390	544,32	1 845	0,000

762: Konstrukce tesařské**31 491****0,000**

32.	762523104	Položení podlahy z hoblovaných piken na straz	m2	76,000	89,30	6 787	0,000
33.	762596001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a základů kanálů	m2	76,000	21,10	1 604	0,000
34.	61189995	Palubky podlahové smrk 22 x 146 mm	m2	83,600	255,00	21 318	0,000
762,1				83,600			
35.	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	6,000	297,08	1 783	0,000

767: Konstrukce zámečnické**81 740****0,000**

36.	767995001	Výroba a montáž zábradlí pro rampu Pzn	kg	620,000	129,00	79 980	0,000
37.	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	2,200	799,80	1 760	0,000

SO_02: Méněpráce**-380 884****-31,960****03: Svislé a kompletní konstrukce****-97 885****0,000**

34.	342248112	Příčky POROTHERM tl 115 mm pevností P 10 na MVC	m2	-169,644	577,00	-97 885	0,000
2 NP				0,000			
-(60,5-12,2)				-48,300			
1,98*3,45-0,8°2				5,231			
podkrovi				0,000			
-(69,7125-5,5125-4,8+67,175)				-126,575			

063: Podlahy a podlahové konstrukce**-16 205****0,000**

82.	63241130R11	Podř ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 30 mm samnivelační	m2	-34,280	473,00	-16 205	0,000
-----	-------------	---	----	---------	--------	---------	-------

064: Výplně otvorů**-41 811****0,000**

83.	642944121	Osazování ocelových zrubůhí dodatečné pl do 2,5 m2	kus	-10,000	458,00	-4 580	0,000
84.	764510491R00	Montáž oplechování parapetů, tažený hliník nebo plech	m	-39,920	100,00	-3 992	0,000

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. suř	Suř
93.	55330317R	Zárubeň ocelová H 110 700x1970x110, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	-3,000	732,00	-2 196		0,000
94.	55330319R	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110, ZAKO pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	-8,000	746,00	-5 968		0,000
109.	640 13	Hliníkový parapet vnější š.370mm tažený hliník barva hnědá	m	-39,920	565,00	-22 555		0,000
110.	640 14	Bočnice k hliníkovému parapetu hnědé	kus	-90,000	28,00	-2 520		0,000
096: Bourání konstrukcí								
142.	978015391	Ořtučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	-641,690	49,70	-26 922		-31,960
713: Izolace tepelné								
156.	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-300,490	125,00	-37 561		0,000
158.	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-169,630	28,00	-4 750		0,000
2.NP - polystyren do podlah				0,000				
-169,63				-169,630				
161.	713191122	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí pásem A 500H	m2	-402,034	64,30	-25 851		0,000
162.	28375825R	Deska z lehc. polystyrénu 1000x500x30 mm EPS 100 Z, podlahový	kus	-442,237	45,00	-19 901		0,000
165.	713 01	Tepelná izolace - vata tl.220mm	m2	-631,029	100,00	-63 103		0,000
166.	713 02	Tepelná izolace - vata tl.40mm	m2	-631,029	28,00	-17 669		0,000
xD96: Přesuny suti a vybouraných hmot								
543.	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-479,400	13,30	-6 376		0,000
544.	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	-31,960	150,00	-4 794		0,000
545.	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	-31,960	80,00	-2 557		0,000
546.	97901131R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot sřozem	t	-31,960	80,00	-2 557		0,000
547.	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-31,960	250,00	-7 990		0,000
548.	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-31,960	50,00	-1 598		0,000
549.	979082111	Vnitřnostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-31,960	85,00	-2 717		0,000
550.	979082121	Vnitřnostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	-31,960	20,00	-639		0,000

CELKEM **- 1 756**

Změna 03

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. suř	Suř
SO_01: Vícepráce								
002: Základy								
1.	281606214R00	Nizkolokátá injektáž cihelného zdíva tl. do 60 cm	m	36,000	2 275,00	81 900		0,000
003: Svislé konstrukce								
2.	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,180	4 570,00	823		0,000
004: Vodorovné konstrukce								
3.	411321414	Stropy deskové ze ŽB tl. C 25/30	m3	0,500	2 850,00	1 425		0,000
4.	411361921	Výztuž stropů svařovanými sítěmi	t	0,044	30 800,00	1 355		0,000
008: Úpravy povrchu								
5.	612433212	Omítka sanační vnitřní 25 mm (9,33+8,44+3,17+6,43+5,1+3,65+5,82+3,81+5,03+3,37)*2*1 (2*3+8,85+1,86+0,5+2,6)*1 -100	m2	37,110	708,00	26 274		0,000
009: Ostatní konstrukce a práce								
6.	973031325	Vysekáni kapes ve zdívu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	12,000	174,00	2 088		0,372
04: Vodorovné konstrukce								
7.	411354236R00	Bednění stropů plechi lesklý, vlna 50 mm tl. 1,0 mm strop u schodiště 5,78 doplnění plechu 2*1,5	m2	8,780	635,00	5 575		0,000
8.	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,374	15 500,00	5 797		0,000
9.	413 01	Válcované nosníky HEB 100-220	t	0,411	30 000,00	12 330		0,000
7621: Konstrukce tesařské - zabeďnění stáv.žítu								
2.	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m3	0,160	8 640,00	1 382		0,000
11.	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, příkna hrubá na sraz 11*42 22,000	m2	22,000	98,00	2 156		0,000
12.	762395000R01	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,781	1 296,00	1 012		0,000
13.	60511070R	Řezivo SM středové tl. 18-32 jakost I impregnované	m3	0,176	7 560,00	1 331		0,000
14.	60596001R	Řezivo - příkna impregnovaná 22*0,025*1,1 0,605	m3	0,605	5 184,00	3 136		0,000
15.	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,000	90,17	541		0,000
765: Krytiny tvrdé								
16.	m30005	Montáž difúzní folie na bednění	m2	17,900	14,00	251		0,000
17.	m30008	Montáž šablon válcovceřent. 40x40 na latě	m2	17,900	194,00	3 473		0,000
18.	m30022	Montáž nároží	m	14,700	215,00	3 161		0,000
19.	m30031	Montáž latic	m	143,000	13,00	1 859		0,000
20.	30005	Pojistná hydroizolační folie difúzní-s lepenými přesahy	m2	21,500	48,00	1 032		0,000

21.	30014	Vláknoceмент, šablona 400x400mm zesílená	ks	197,000	32,00	6 304		0,000
22.	30131	Latě 40x60 - impregnované	m3	0,343	7 500,00	2 573		0,000
23.	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	3,600	180,75	651		0,000

x096: Přesuny sutí a vybouraných hmot

24.	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,650	13,30	62		0,000
25.	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,310	150,00	47		0,000
26.	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	0,310	80,00	25		0,000
27.	979011311R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot skozem	t	0,310	80,00	25		0,000
28.	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,310	250,00	78		0,000
29.	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,310	50,00	16		0,000
30.	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,310	85,00	26		0,000
31.	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	0,310	20,00	6		0,000

SO 02: Méněpráce

083: Podlahy a podlahové konstrukce

80.	635111215	Násep pod podlahy ze šlechtěpřísků se zhrutněním	m3	-31,773	950,00	-30 184		0,000
		-38,54809		-38,548				
		přeslávka		0,000				
		4*5,38*0,15		3,216				
		rampa		0,000				
		(2,84*8,4+1,2*0,84+0,85*0,84)*0,15		3,960				
371.	m30023	Montáž útlaků	m	-2,340	246,00	-576		0,000

CELKEM

135 951

